兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 基金经理变更公告

1. 公告基本信息

基金名称	兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金
基金简称	兴全汇吉一年持有混合
基金主代码	011336
基金管理人名称	兴证全球基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
新任基金经理姓名	刘琦
共同管理本基金的其他经理姓名	-
离任基金经理姓名	陈红

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘琦			
任职日期	2023年7月24日			
证券从业年限	15年			
证券投资管理从业年限	15年			
过往从业经历	历任嘉实基金管理有限公司研究员,嘉实基金管理有限公司基金经理助理,嘉实国际资产管理有限公司助理副总裁,易方达基金管理有限公司基金经理、工银瑞信基金管理有限公司基金经理、光大理财有限责任公司固定收益部总监,自2022年10月起加入兴企余建金管理有限公司,现任超近收益部副总监。			
其中;管理过公豪基金的名称及期 间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	005943	工银瑞信聚福混合型证 券投资基金	2018年9月21日	2020年2月17日
	003385	工银瑞信全球美元债债券型证券投资基金 (QDII)	2017年1月23日	2020年2月17日
	004085	工银瑞信中债-国债(7- 10年)总指数证券投资 基金	2017年1月4日	2019年10月22日
	003341	工银瑞信瑞盈18个月定 期开放债券型证券投资 基金	2016年11月2日	2020年2月17日

	001715	工银瑞信新焦点灵活配 置混合型证券投资基金	2016年10月14日	2019年6月5日
	000236	工银月月薪定期支付债 券型基金	2015年11月10日	2019年6月6日
	161117	易方达永旭添利定期开 放债券型证券投资基金	2013年4月22日	2015年3月14日
	110037	易方达纯债债券型证券 投资基金	2013年4月22日	2015年01月10日
	161115	易方达岁丰添利债券型 证券投资基金	2013年4月2日	2015年6月13日
是否曾被监管机构予以行政处罚 或采取行政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	无			
国籍	中国			
学历、学位	博士研究生			
是否已按规定在中国基金业协会 注册/登记	是			
2 卤厂甘入亿册份扣	ン・イン・ウ		-	-

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	陈红
离任原因	个人原因
离任日期	2023年7月24日
转任本公司其他工作岗位的说明	否
是否已按规定在中国基金业协会 办理变更手续	否
是否已按规定在中国基金业协会 办理注销手续	是
. 44 (4 ====+++ - (1 -+-	marking at the second s

兴证全球基金管理有限公司 2023年7月24日

^{4.}其他需要提示的事项 上述变更事项已按规定向中国证券监督管理委员会上海监管局报备。 特此公告。